Prefemtatiom.

A D s T o c k.

P. 124, 1. 24, f. Thorpe, r. Thorme.

P. 125, Tbe Taxation of this Benefice, Anno 1291, was 1o Marks, amd ii va;

rafed forfirf Fruits, Anno 1534, at 13 l. 16 s. 3 d.

P. 127, 1, 44, after Sept. 1o, add 1671.

BA R T o N.

P. 1 33, The Grant of tbis Advowfom ând Reάory, and ofChetwood, to Wil

liam Rifley, is as follows.

?Henricus VIII, Dei gratia, Angliae, &c. Rex, omnibus, &c. Sciatis quod

nos pro fumma centum oétoginta et trium librarum, per dile&tum 'no.

bis Will. Ri/ley, de Chitwood, in com. noftro Bucks, gen. folut. &. de.

dimus et conceffimus eidem Will. Ri/ey et Alicie uxori ejus, totum

man. noftrum de Bartom Harti/horme, et totam reétoriam et ecclefiam no

ftram de Bartom Harti/orme, in Cq. Bucks, quae fuerunt parcel. poßeßion.

et hereditament. nuper Monafter. de Notley, in Co. noftro Bucks, imodo di{.

folut. ac totum man. noftrum de Chitwood ; et totam reétoriam et ecclefiam

noftram de Cbitwood, olimyocat. Le priory de Cbitwood, in diéto Co. Bud&i,

ac advocacon. donationes, &c. et jura patronatuum vicariarum ecclefiarum dé

Barton Harti/horme et Chitwood, ac etiam omnia meffuagia, terras, tenementa,

prat. &c. decimas, &c. eifdem maneriis et reétoriis de Bartom Hartjfformâ

et Cbitwood, &c. quoquomodo fpeétan. &c. necnon unum teneméntum

et 32 acras terrae in Godingtom, Co. Oxon, parcel. poffèffion. nuper diéti mo.

nafter. necnon unum tenementum, &c. nuper dimiff. Will. Rj/ey, &c.

ac omnes terr. eidem tenemento pertinentes, &c. in Preffom, ét JP2;.

tom Underwood, in diét9 com. noftro Bucks, parcel. poffeffion. nuper
diéti monafter. et totum bofcum noftrum vocat BoyfersJVood ; et totam

terram et folum ejufdem bofci, fituat, in parochia de Bucks, par

cel. poffeffion. diéti nuper monafter. &c. habend. &c. prefato /}}//.

Rj/ey et Alicie uxori ejus, ac heredib. et affignatis ipforum Kill. Rjley, im

perpetuum tenend. de nobis hered. et fuccefíoribus noftris in capite, per fer.

vic. vicefimae partis unius feodi milit. reddendo annuè pro premiír. pre

di&tis, &c. in Preffom et Wottom Umderwood, oótodecim fölidos et ό&εό

denar. et pro terr. in h 2ttom Underwood, viginti denar. &c. Tefte me ipfo

apud Wejimi/ier, vicefimo primo die Jumii, anno regni noflri tricefiìmo
- fecundo.

After this Grant is added this Nota Bcne. It is to be remembered, that in a

Licence made by King Richard the fccond, in the thirteenth Year of his

Reign, as appeareth in the Rolls of the Patents, remaining in the Tower,

b Ex MSS. penes FerdinandSoutham, de Win/ow, Generofum. -